

Marianne Haacks Holding ApS

Wennerbergsvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 96 93 85

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Marianne Haacks-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Haacks Holding ApS Wennerbergsvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 96 93 85
	Stiftet: 8. juli 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
Direktion	Marianne Büttner Haacks-Hansen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresser	Investeringselskabet ANKERHUS ApS, Randers Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.848 kr. mod -7.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.870 kr. mod 435.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.848	-7.410
Indtægter af kapitalinteresser	0	450.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.022</u>	<u>-6.945</u>
Resultat før skat	-15.870	435.645
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-15.870</u>	<u>435.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	435.645
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.870</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-15.870</u>	<u>435.645</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.617</u>
	Aktiver i alt	<u>1.133.333</u>	<u>1.141.950</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>374.335</u>	<u>390.205</u>
	Egenkapital i alt	<u>424.335</u>	<u>440.205</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	273	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	<u>704.975</u>	<u>697.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.998</u>	<u>701.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>708.998</u>	<u>701.745</u>
	Passiver i alt	<u>1.133.333</u>	<u>1.141.950</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-45.440	4.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>435.645</u>	<u>435.645</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	390.205	440.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.870</u>	<u>-15.870</u>
	<u>50.000</u>	<u>374.335</u>	<u>424.335</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.980	6.911	
Andre finansielle omkostninger	<u>42</u>	<u>34</u>	
	<u>7.022</u>	<u>6.945</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>	
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet ANKERHUS ApS, Randers	30 %	10.143.582	2.075.265
Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers	12,5 %	<u>9.493.822</u>	<u>543.557</u>
		<u>19.637.404</u>	<u>2.618.822</u>
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 17 t.kr.			
